ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 55/2006//QĐ-UBND
	Lai Châu, ngày 18 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH DANH MỤC, MỨC THU PHÍ, LỆ PHÍ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LAI CHÂU
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Nghị quyết số 70/2006/NQ-HĐND ngày 27 tháng 7 năm 2006 của HĐND tỉnh khóa XII kỳ họp thứ 8 về việc phê chuẩn danh mục và mức thu phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Lai Châu,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục và mức thu phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Lai Châu.
(Theo phụ biểu chi tiết đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2006 và thay thế Quyết định số 65/2004/QĐ-UB ngày 15/9/2004 của UBND tỉnh Lai Châu.
Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, TM.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Phu